Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

RECLASSIFICAÇÃO 5: EDITAL N° 005

PROCESSO SELETIVO ENEM- MEDICINA UNIFAA 2024/2

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade superveniente

no Curso de Medicina, CONVOCA para matrícula no(s) dia(s) 24 e 25/07, das 09h às 16h o(s) candidato(s)

abaixo arrolado(s).

CLASSIFICAÇÃO NOME

CPF NOTA FINAL SITUAÇÃO

347

LUANNA GABRIELA
QUEIROZ BORGES 711******86

    600,42

CONVOCADO

348

MARIA EDUARDA MOTA

109******38

    600,16

CONVOCADO

349

MARIA FERNANDA MORAIS
CARDOSO

152******00

    599,28
 CONVOCADO

350

CARLOS EDUARDO
ABRANTES OZIAS

031******67     598,74

CONVOCADO

351

MARIA ISABELLY ARRAIS
BARBOSA

056******88     598,44

CONVOCADO

352

RAFAEL SILVEIRA SELEM 199******41     598,34

CONVOCADO

353

GABRIEL GOMES BRUNI 056******89     598,08

CONVOCADO

354

MARCELO OVIEDO
PACIELLO FILHO

136******18     597,10

CONVOCADO

355

AVELYNO NETO SILVA LUZ 005******21     596,48

CONVOCADO

356

OZANI GUSTAVO DUARTE
RIBEIRO

132******74     596,24

CONVOCADO

357

VITOR MAURÍCIO DOS
SANTOS

169******01     595,98

CONVOCADO

358

RAYSSA OTTONE 168******10     594,66

CONVOCADO

359

MICHELLY RIBEIRO
FERNANDES

079******27     594,08

CONVOCADO

360

JULIAN JAHCHAN
MARQUES GASPAR

171******93     592,32

CONVOCADO

361

JÚLIA RIOS RAMOS 150******22     590,60

CONVOCADO

362

LAURA BARROS LOURO 150******03     589,18

CONVOCADO

363

RICARDO ACYR DE
ARAUJO SILVA

284******72     588,70

CONVOCADO

364

SANDRA RIBEIRO DOS
SANTOS

114******79     588,06

CONVOCADO

365

REBECCA SILVA 516******58     586,98

CONVOCADO

366

ALESSANDRA NUNES DE
FIGUEIREDO

099******10     586,86

CONVOCADO

367

JÚLIA VODOPIRES
COELHO DOMINGUES
DANT

379******62     584,96

CONVOCADO

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

368

MARCELLA DE SOUSA
AZEREDO

179******21     584,50

CONVOCADO

369

KAROL DIAS CAMPANA 051******39     583,92

CONVOCADO

370

MANUELA CARVALHO DE
CASTRO

709******00     582,96

CONVOCADO

371

KAYLLAINE THAMARA
SALUSTIANO SOARES

141******63     581,54

CONVOCADO

372

ZAYON ARTHUR DE SOUZA
XAVIER

116******29     581,42

CONVOCADO

373

MARIA CLARA HARUMI
KAZIWARA

171******32     580,88

CONVOCADO

374

JULIA XAVIER DE CASTRO
SILVA

989******04     580,58

CONVOCADO

375

AMANDA DO NASCIMENTO
RIBEIRO

198******88     580,12

CONVOCADO

376

ISABELLY NUNES
SANTANA

001******77     578,02

CONVOCADO

377

ALLISSON LUÍS DE SOUZA
LIMA

971******04     574,60

CONVOCADO

378

DIRCEU BARBOSA DA
SILVA JUNIOR

005******30     573,04

CONVOCADO

379

PATRICIA NÁTALI DA SILVA
RODRIGUES

201******75     570,98

CONVOCADO

380
AISLAM MACHADO
SIQUEIRA

131*******94     570,18

CONVOCADO

381
NICOLE TEIXEIRA
ANDRADE

165******00     569,54

CONVOCADO

382
ENZO GUEDES MOTTA
RIZZO

131******02     569,32

CONVOCADO

383
ROSINEIER IZAIR
SILVESTRE

140******63     569,04

CONVOCADO

384
DANIEL MAYER DOS
SANTOS CARRARO

185******70     568,90

CONVOCADO

385
NATALIA ANDRADE DA
SILVA JESUINO

158******99     568,76

CONVOCADO

386 ANA DIAS

139******11     568,70

CONVOCADO

387
CAMILLE CAVALCANTE
ALMEIDA

068******77     568,62

CONVOCADO

388
PEDRO TOSTA CARDOSO
CLETO

185******19     567,04

CONVOCADO

389 SARA DE SOUZA ZUANAZZI

042******03     567,00

CONVOCADO

390
LUCIO LOURENÇO
FERNANDES

039******03     566,78

CONVOCADO

391
SHAYANE VICTORIA
CARVALHO DE ABREU

133******98     564,56

CONVOCADO

392
REBECA SANDY DE PAULA
DE SOUZA

162******47     564,36

CONVOCADO

393 THAYNNA IPAVES

404******71     563,58

CONVOCADO

394
ANTÔNIO MARCOS S
RIBEIRO MARCOS S RIB

684******10     562,28

CONVOCADO

395
ANA CAROLINA DA SILVA
LEITE

160******22     562,22

CONVOCADO

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

396 ADRIANO MEDEIROS

169******16     559,92

CONVOCADO

397
HENRIQUE OSORIO
CAMPOS DE CARVALHO

192******66     558,64

CONVOCADO

398
BRUNA DO NASCIMENTO
NICOLI ALVES PERE

130******44     558,42

CONVOCADO

399
LUCAS BARBOSA DE
ALVARENGA

035******89     556,56

CONVOCADO

400 GIOVANNA STARLING

132******04     554,46

CONVOCADO

401 ANA CLARA LOUZADA

196******90     554,18

CONVOCADO

402
MARINA BOTELHO
BITTENCOURT

088******22     554,08

CONVOCADO

403
LUCAS DANTAS DE
OLIVEIRA CARVALHO

184******54     553,54

CONVOCADO

404 PRISCILA FERREIRA

123******12     553,20

CONVOCADO

405 LIGIA MARA BORBA

041******05     552,50

CONVOCADO

406
WANESSA SOUZA DO
CARMO

727******04     552,06

CONVOCADO

407 VALTER ZANETTI FILHO

094******00     551,44

CONVOCADO

408
CLARISSA FERREIRA
CARDOSO GOMES SILVE

040******90     550,86

CONVOCADO

409
EDUARDA DOS SANTOS
WERLANG

113******93     550,68

CONVOCADO

410

ANA VITORIA CONCEIÇÃO
LIMA

079******98

    544,46 CONVOCADO

411

DARLEY BARROS
GOECKING

070******69

    544,26 CONVOCADO

412

MARIA PASTÓRIO 080******07

    543,88 CONVOCADO

413

ANDREY LORANDES
BOTELHO

110******57

    543,64 CONVOCADO

414

TIAGO SANTOS DO
NASCIMENTO

219******23

    542,46 CONVOCADO

415

MARIA LUIZA GINART
ANDRADE

161******11

    542,24 CONVOCADO

416

CAMILLY BARBOSA
OLIVEIRA DE ABREU

176******73

    539,26 CONVOCADO

416

JOSE CLAUDIO DE
OLIVEIRA

805******68

    536,84 CONVOCADO

418

THIAGO MARTINS ÁVILA 704******35

    536,78 CONVOCADO

419

MARIANA RIBEIRO DE
OLIVEIRA

133******62

    536,72 CONVOCADO

420

CAMILLY VITÓRIA CORTEZ
LACERDA

046******79

    534,68 CONVOCADO

421

LUIZ HENRIQUE SILVA DOS
SANTOS

705******77

    534,62 CONVOCADO

422

MARCELA DALAVIA SILVA 207******13

    534,58 CONVOCADO

423

VITÓRIA LOPES 041******09

    532,56 CONVOCADO

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

424

ANA CAROLINA SOUZA
CUNHA

141******19

    532,28 CONVOCADO

425

CRISLAINNA OLIVEIRA 127******77

    531,72 CONVOCADO

426

NICOLLY PRESILIUS
RAMOS

183******35

    526,20 CONVOCADO

427

GABRIEL GARCIA
CAETANO

129******19

    524,86 CONVOCADO

428

CAROLAYNE BARBOSA
OLIVEIRA

176******35

    523,98 CONVOCADO

429

IZABELLA ALMEIDA
SIQUEIRA

163******05

    523,94 CONVOCADO

430

UILCIANE LAÍS LOPES E
SILVA

111******47

    523,80 CONVOCADO

431

THEYLA RODRIGUES
MILHOMEM PINHEIRO

058******97

    521,82 CONVOCADO

432

UILDIANE LAÍSE LOPES E
SILVA

111******79

    516,84 CONVOCADO

433

JOYCE VON HELD
VERÍSSIMO DA SILVA

171******82

    515,62 CONVOCADO

434

LUDMILLA DE OLIVEIRA
CABRAL

119******11

    512,34 CONVOCADO

435

BEATRIZ PEIXOTO LIMA 138******70

    511,78 CONVOCADO

436

MARIA LUÍSA MOURA E
SILVA DE MORAIS

040******52

    511,50 CONVOCADO

437

LUAN CRUZ BARRETO 031******67

    508,98 CONVOCADO

438

KATHLEEN HOLANDA

467******84     507,10 CONVOCADO

439

KATHLEEN DANIELI
PAULAUSKAS 463******74     503,02 CONVOCADO

440

JOAO VITOR PEREIRA
BASTOS 150******32     501,68 CONVOCADO

441

GUILHERME FERNANDES
CARDOSO 083******03     500,84 CONVOCADO

442

LARISSA DA ROCHA DE
OLIVEIRA LEITE 127******20     498,80 CONVOCADO

443

LUANDO SANTOS DA SILVA

122******21     498,70 CONVOCADO

444

SABRINA BORGES LIMA
MOTA 146******58     498,60 CONVOCADO

445

LEONARDO BITTENCOURT

052******44     497,62 CONVOCADO

446

LARA TEIXEIRA BELEI

154******95     497,58 CONVOCADO

447

JÚLIA BALLOD
MARCHIORO 198******38     493,08 CONVOCADO

448

LAIS MARQUES

130******04     479,66 CONVOCADO

449

LUDMILLA REAL
FIGUEIREDO 118******10     463,52 CONVOCADO

450

PRISCILA VITÓRIA DE
SANTANA DOS SANTO 037******33     457,50 CONVOCADO

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde

R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,
Valença - RJ, 27600-000

(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola

RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos
documentos arrolados no subitem 7.6 do Edital Medicina 2024/2 ou encaminhar os
documentos solicitados para o email matricula.medicina@faa.edu.br condição para
realização da matrícula.
O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário
acima, implicará em desistência, e autorizará a instituição a convocar os classificados
subsequentes.

Valença, 23 de julho de 2024.

Centro Universitário de Valença

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br